АдIuинистрАция городА БАтАйскл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?"ý .//" /,й-rJ{g //,р

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 1б.05.201б ЛЬ 950

<<Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайско>

В целях реапизации п.1 ст. З9.36 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 28.12.2009 Ns 381-ФЗ кОб основах
гОСУДарственного регулирования торговоЙ деятельности в Российской
ФедеРации>>, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской
области от 18.09.2015 }lb 583 <О некоторых вопросах, связанных с р€вмещением
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
НаХОДяЩихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных
)пIастках, государственная собственность на которые не ра:}граничена)>,
постановлением Администрации города Батайска от 15.05.2024 М 1406 (О
размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципчlльного
образования кГород Батайсю>, протоколом Ns 3 от 29,||.2024 заседания
комиссии по разработке Схемы рtr}мещения нестационарных торговых объектов
На ТеРРиТории города Батайска руководствуясь Уставом муниципального
образования городского округа <Город Батайсю> Ростовской области
Администрация города Батайска постановляетз

l. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска
ОТ 16.05.2016 J\lb 950 кОб утверждении схемы р€вмещения Еестационарных
торговых объектов на территории города Батайска>> изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lльного
опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на офици€}льном сайте
Администрации города Батайска.

4. Настоящее постановление подлежит вкIIючению
муниципЕtпьных нормативных правовых актов Ростовской области.

регистр

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Батайска по территориальному

Глава города Батайска Р.П. Волошин

постановление вносит 'ti
отдел мчtлого и среднего
предпринимательства, торговли

заместителя главы

рЕlзвитию и строител

2

lffig|}ф

ДýНgв ь

цЕ
lд]

яЕЕ,s Еa\. А.хФ,'- (Ё
t-H

сЁ

5ЕЕrонд
ýвЕоýлýоErфФо
5F

н

ю

Ед
!) )ý
БýФБ
цкýу
няФх
а
Фа

ý[*1Н=нЁЁ-ý€ (a)
н
Ф
н
п

ý[нrЁ
-f

ýЕЁlЁёЁвý
са

о"
са\г

к

о
Бяi
zо-(Y) i{'(d:}g:
нооz

N

j Е Е Ь=

"ý,9кдJчýNоЕоЦ
ЕJЕкlоtr

ý g *qX
Ц g Ев Ё

[ Н ýý,ý
Ёнýд

ýс)Fi.Е о о\о a

-ol I-.jа> lп
оо
-f,

}rrчаюý9н
пý Ё
*,ý Б
юя ф
F<ЦЕ

ýт ,Н
(,.tiiliц)vtчr У 7А
ю а. l+i
l-{ 9 сЁ
. li l-{

Бý а

вЁ р)ýtr ý
Еа ý(ýo.|#ц92 Е
*Е х
о iJ{ а.Qna !)9о F
kНл
rdýlH
Е]оlч

ЁЁ ýtн Е
Ёх чнY(J

аЁ н
лхо
ýЕ в
(.) iЁ' .ч

ЁЁ пtв вtrЕ ý
ýl 5 н
нЕ ý
бЕ Е5ч ýt=c)i;
ня Ё
Qi rJi EГн l_]дс)

ЁЕ Е"

ýý э
Еý Е
к^ дн}Jrцl]()H

Нi Еý
EHJ6 БЁ
ý кя *.н

t_{ О

с.l
,N.l

ý \l
,нЁф\r

*ýl
E{ \,l

3ýlt \|
ь

Old)д{ Ёaн
нЕЁнл9аЁ5яR
БdЕtь Е

F,о еHHL

;<

цЕ
ця
i,* ý,-, сЁг-Е

цЕ
lд чБgt<)ý эл. }raхфvJr19FE

иЕ
цй9 l-{
Ё<)ý з
рй.Y(Ёl.rE

цЕ
ljl л

цй(J l-{r<)ý э
^.

Fl

,ынtчЕ

Ех
цЕ(J l-{r<)ý з(-\ . Ёi

=ф.Ydг{Е

)ýЕ
нЕ
trаоол8\J сЁ

)ýн
Ёg
(d}i

оод8\J(Ё

'ЁЕ
нФ
(d },1

па.оод8чd

lý
о
Фодн
tr!л
ккýоi{д
Kl
Ф

а
Фд

)ýН
Еg
trас)ол8vсý

,ýн
Еg
сЁ ;'!

Еа.Фод8\J сd

нон
,.a)

н
Ф
н

\п

н
0)
н

\n

н
Ф

\n

н
Ф

\п

но
\n

\о \n
оо

Ф
оо -f,

с!

Ф
CrI\о

\о
\п

кг- о о_\,j

3ýs:нЕ

ЕЕ;Еýý-

ý Ё Е ý *- Ё

Е,gН [ь Ё

ко к L,*.: о

FэвЕ*Е
; ý I 3э r
ё н Ё; Е.*о Е.н Е Е g
ýч;рýЁ

д ý з 1 uý ý

Енх

Е Е *s
Б ij (в t_{

Ёя9Ёа',;я

fr еЕ ý
gНýý
.9боý/rl r- Ёr

'q,<{6Цý А Е<

TsH g

ЁýЕя

€ЕЁF
ý.g g

сЁ- Юýg *н iд.'i
l)чл

ý.rý tr
ý

Е,Е = Е ý
ЕдчýýД bi cn ьд

tjHý
l+{ н*ы9

Ёýд

оО.]
\jЁ

ý чЦочфс)к
Q)ý ýпФЕ
д Д Ёж

ýяý(€(в(J

ýеЁ
€ ýд
\jý
ý Б ..

ЕЕпijRd(ýо
а.{ Е
б3riоЕоtr

ю
оо-t

ь
ооt

оо
0оs

о\
оо-t о\ý о\ý

(t
д
о
Е

а
ЕА
L)
д

ý 9,Еа хц
ý ЁЕ6 9н
Б :ЁЁaО

д жUнЕ\,
н l]Ёýнн аЕЁ gfi
Фо фнЕо

0n
Ео
)ý
(ý
нýц
сЁкоао
Еч

ао
i.{

9.
а.
Фз
(!0

цон
ý4
с)
дюо
х
д
Фо,аон
х
д
lча
(d

о

бноо
х
о
Ф
Е
ilа
д
Фхо
с!t
нч
ь
ц
к

()

Ф
А
ý,)

но
Ф

д
cti

dЕо
(ý
н

HKt
Ёц
Rý
99
о
Eiýюыонgft
Ен

(,з кЕ<

мД
Fv н

ь! Ё{ý2ЕоО
юсd
осv)
х^Flдн
цЁYф

(J
jл' Fv з
LJ l-{н

нýн
lд{ нх
н{9
ýY!Енgh
lf .lrýý
FY
оY

9diцд
ЕЕ9ý3*ФФgЕ
Фо)
(rю
&ооHt{нн vdях-О iэ.
саяь

^- =нýцньi
вЕ ý
Ё hEР{ св(!)фý

l<
*кБ
н!

Бжо8ЁFij9xЁdý^cjý'Е
яr.iфЁчЕнбzя8ЕЕЁЕ)ý Ы
дФ ý 8Yай н

д
а

0)н
(d

)ý
а.но

Е
ф
а"оооq

dд

о

(Ё
н
ь1
Ф
дюо

оло
фо2
он

бЁ
со

а

0)

о

но
фF

ф

до
Е]а
нЕ
Еs..
ЕЕ

3
Фн

lп

Ф
ý

F;

х

8к
ýвцd

KlЕ,' Од
лонАýioнgЕА

Еý

к5 ою
аа Е

=ую ЕýrýЕсЁлý ФяЕ 9л
Е ý 8 На
€R &ýý
ý Цв F*Е9 х Е Ё ь?

д ý н Е ЁЕ
c-.l
о\-f,